ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN BÀN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Bàn, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu đóng góp
vào kết quả hoạt động của Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Văn Bàn,

giai đoạn 2002-2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN BÀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND

tỉnh Lào Cai quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa
bàn tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Kế Hoạch số 174/KH-BCĐ ngày 02/06/2022 của Ban chỉ đạo Tổng
kết 20 năm hoạt động Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Văn Bàn về việc Tổ
chức Hội nghị tổng kết 20 năm triển khai chính sách tín dụng ưu đãi đối với hộ

nghèo và các đối tượng chính sách khác theo Nghị định số 78/2002/NĐ -CP của
Chính phủ.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 231/TTr-PNV
ngày 01 tháng 7 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 09 tập thể, 18 cá nhân đã có thành tích tiêu
biểu đóng góp vào kết quả hoạt động của Ngân hàng Chính sách xã hội huyện

Văn Bàn, giai đoạn 2002-2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 900.000 đồng
(Bằng chữ: Chín trăm nghìn đồng); cho mỗi cá nhân là 450.000 đồng (Bằng chữ:

Bốn trăm năm mươi nghìn đồng).

- Kinh phí chi thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thường trực Hội đồng
TĐKT huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng

CSXH huyện Văn Bàn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập
thể, cá nhân có tên ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng Nội vụ;
- UBND các xã, thị trấn;
- Trung tâm VH,TT-TT (Đưa tin);
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Phí Công Hoan

3

Phụ lục
DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu đóng góp vào kết quả hoạt động của
Ngân hàng chính sách huyện Văn Bàn, giai đoạn 2002-2022

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày         /7/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Văn Bàn)

STT Tên tập thể, cá nhân

I. TẬP THỂ

1 Văn phòng HĐND và UBND huyện

2 Phòng Tài chính - Kế hoạch

3 Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH huyện

4 Hội Nông dân huyện

5 Hội Cựu chiến binh huyện

6 Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

7 Ủy ban nhân dân xã Dần Thàng

8 Ủy ban nhân dân xã Làng Giàng

9 Ủy ban nhân dân xã Nậm Dạng

II. CÁ NHÂN

1 Ông: Nguyễn Hữu Thiện - Trưởng phòng Nông nghiệp &PTNT huyện

2 Ông: Hà Văn Thảo - Bí thư Đảng ủy xã Võ Lao

4

STT Tên tập thể, cá nhân

3 Ông: Trần Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND xã Liêm Phú

4 Ông: Sầm Quyết Tâm - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Minh Lương

5 Bà: Cù Thị Xuân - Trưởng thôn Mà Sa Phìn, xã Nậm Xây

6 Ông: Trần Văn Trường - Tổ trưởng Tổ TK&VV thôn Ù Sóc xã Tân Thượng

7 Bà: Ma Thị Ôi - Tổ trưởng Tổ TK&VV thôn Lảng 2, xã Khánh Yên Hạ

8 Bà: Hoàng Thị Chiên - Tổ trưởng Tổ TK&VV thôn Là 1, xã Võ Lao

9 Bà: La Thị Yên - Tổ trưởng Tổ TK&VV thôn Tông Pháy, xã Dương Quỳ

10 Ông: Giàng A Minh - Tổ trưởng Tổ TK&VV thôn Nậm Trang, xã Nậm Mả

11 Bà: Nguyễn Thị Cài - Tổ trưởng Tổ TK&VV thôn Trung Tâm, xã Khánh Yên Trung

12 Ông: Bàn Phúc Thành - Tổ trưởng Tổ TK&VV thôn Nậm Van, xã Nậm Xây

13 Ông: Hoàng Thị Nhường - Tổ trưởng Tổ TK&VV thôn Nà Lộc, xã Hòa Mạc

14 Ông: Thào A Dơ - Tổ trưởng Tổ TK&VV thôn Khe Vai, xã Nậm Tha

15 Bà: Triệu Thị Mấy - Hộ vay vốn thôn Khe Cóc, xã Nậm Tha

16 Ông: Phùng Tòn Nhỉ - Hộ vay vốn thôn Ta Náng, xã Nậm Xé

17 Ông: Phùng Thế Lân - Hộ vay vốn thôn Giàng, xã Làng Giàng

18 Ông: Sầm Văn Gióng - hộ vay vốn thôn Noong Khuấn, xã Khánh Yên Trung

5

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-07-06T07:51:49+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Phí Công Hoan<pchoan-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T09:22:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T09:22:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T09:22:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T09:22:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T09:22:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T09:24:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!